Artikelnummer:

70939

EAN-Nummer:
4000870709399 Paulmann

Name

WallCeiling Atria LED-Panel 300x300mm 20W 4000K Weif3 matt 230V Kunststoff

Hersteller Paulmann
Artikelinfo

Interner Code 709.39

EAN 4000870709399
Farbe Weil3

Material Kunststoff
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Abmessungen

Gewicht netto 952 g

Verpackungsmafe BxHXL
Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestiickung
Farbwiedergabeindex
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestiickung Gesamt
Nennlichtstrom Bereich
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

27.11.2025

32,7%x33,2%x5,4 cm
H: 20 x B: 300 x T: 300 mm

Nein
230 V
IP20

16,5 W

1x

>80 Ra

115 W

01

30000 h

incl. 1x16,5 W

1450 Im

4000 K

Leuchtmittel fest integriert



