

Artikelnummer:
70939

EAN-Nummer:
4000870709399

Name
WallCeiling Atria LED-Panel 300x300mm 20W 4000K Weiß matt 230V Kunststoff

Hersteller **Paulmann**

Artikelinfo

Interner Code	709.39
EAN	4000870709399
Farbe	Weiß
Material	Kunststoff
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann



Abmessungen

Gewicht netto	952 g
Verpackungsmaße BxHxL	32,7 x 33,2 x 5,4 cm
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	H: 20 x B: 300 x T: 300 mm

Technische Daten

Dimmbar	Nein
Spannung	230 V
IP Schutz	IP20

Leuchtmitteldaten

Bestückung	16,5 W
Anzahl Bestückung	1x
Farbwiedergabeindex	> 80 Ra
Entspricht Glühlampe	115 W
Anzahl Brennstellen	01
Lebensdauer	30000 h
Bestückung Gesamt	incl. 1x16,5 W
Nennlichtstrom Bereich	1450 lm
Farbtemperatur Bereich	4000 K
Leuchtmitteleigenschaft	Leuchtmittel fest integriert